PAGE

[image: image1.jpg]

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	13 июля 2017 г.

	                                               № 16/73

Сосьва
О заверении  списка кандидатов в депутаты Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением «Свердловское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально демократическая партия России»
Заслушав и обсудив информацию председателя Серовской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии Сосьвинского городского округа Ю.Ю. Чулочниковой о выдвижении избирательным объединением «Свердловское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально демократическая партия России» списка кандидатов в депутаты Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва по одномандатным избирательным округам,  Серовская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии Сосьвинского городского округа отмечает, что заседание  Конференции избирательного объединения  «Свердловское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально демократическая партия России», проведено в соответствии с требованиями  федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательного кодекса Свердловской области, Устава Свердловского регионального отделения политической партии ЛДПР – Либерально демократическая партия России.
Решение, принятое на конференции избирательного объединения «Свердловское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально демократическая партия России»  о выдвижении тайным голосованием кандидатов в депутаты Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва списком, о назначении уполномоченного представителя избирательного объединения «Свердловское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально демократическая партия России» по всем вопросам, связанным с участием избирательного объединения в выборах депутатов Сосьвинского городского округа по одномандатным избирательным округам, иные документы, представленные избирательным объединением при выдвижении списка кандидатов в депутаты, соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.
С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 43 – 45, 47 Избирательного кодекса Свердловской области, Серовская  районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной   комиссии    Сосьвинского городского   округа   решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутый избирательным объединением «Свердловское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально демократическая партия России» в количестве 15 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Свердловское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально демократическая партия России» Сейтмагамбетову Р.Р. копии настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва по одномандатным избирательным округам.

3. Считать согласованным представленное избирательным объединением «Свердловское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально демократическая партия России» краткое наименование избирательного объединения для использования в избирательных документах.
4. Настоящее решение направить Избирательной комиссии Свердловской области, избирательному объединению «Свердловское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально демократическая партия России» и разместить на сайте Серовской районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя комиссии Ю.Ю. Чулочникову.

	Председатель

Серовской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.Ю. Чулочникова

	Секретарь

Серовской районной территориальной избирательной комиссии

	С.Ю. Пинчук

Приложение

       Заверен  решением Серовской районной

территориальной избирательной комиссии

от 13.07.2017 № 16/73
СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Сосьвинского городского округа, выдвинутый избирательным объединением

«Свердловское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально демократическая партия России»

по одномандатным избирательным округам
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

и место рождения
	Адрес  места жительства
	Наименование и номер избирательного округа

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Малявка Роман Андреевич
	26.02.1982, ст. Марс, Красносулинского района, Ростовской области
	Свердловская область, р.п. Сосьва

	Одномандатный избирательный округ № 1

	2
	Гудзь Сергей Анатольевич
	28.01.1981, гор. Пермь
	Свердловская область, гор. Серов

	Одномандатный избирательный округ № 2

	3
	Шульмин Дмитрий Сергеевич
	16.11.1988, гор. Серов,

Свердловской обл.
	Свердловская область, гор. Серов

	Одномандатный избирательный округ № 3

	4
	Щербакова Тамара Олеговна
	06.01.1989, пос. Новосёлово, Таборинского района, Свердловской обл.
	Свердловская область, р.п. Сосьва

	Одномандатный избирательный округ № 4

	5
	Щербаков Кирилл Олегович
	01.01.1984, пос. Сосьва,

Серовского района, Свердловской обл.
	Свердловская область, р.п. Сосьва

	Одномандатный избирательный округ № 5

	6
	Шульмин Михаил Сергеевич
	17.11.1980, гор. Серов,

Свердловской обл.
	Свердловская область, гор. Челябинск

	Одномандатный избирательный округ № 6

	7
	Киоров Иван Анатольевич
	26.07.1984, гор. Никольский, Джезказганской обл., респ. Казахстан
	Свердловская область, р.п. Сосьва

	Одномандатный избирательный округ № 7

	8
	Сейтмагамбетов Рустам Рафаилович
	14.11.1979, гор. Серов,

 Свердловской обл.
	Свердловская область, гор. Серов

	Одномандатный избирательный округ № 8

	9
	Романов Николай Анатольевич
	19.08.1967, с. Романово,

Серовского района, Свердловской обл.
	Свердловская область, с. Романово,

	Одномандатный избирательный округ № 9

	10
	Крутиков Аркадий Викторович
	02.10.1983, пос. Сосьва,

Серовского района, Свердловской обл.
	Свердловская область, р.п. Сосьва
	Одномандатный избирательный округ № 10

	11
	Сентюрёва Ирина Васильевна
	22.03.1985, пос. Восточный,

Серовского района. Свердловской обл.
	Свердловская область, р.п. Восточный
	Одномандатный избирательный округ № 11

	12
	Кулакова Оксана Юрьевна
	14.02.1970, гор. Серов,

Свердловской обл.
	Свердловская область, р.п. Восточный
	Одномандатный избирательный округ № 12

	13
	Морозов Александр Александрович
	13.11.1990, пос. Восточный,

Серовского района. Свердловской обл.
	Свердловская область, р.п. Восточный
	Одномандатный избирательный округ № 13

	14
	Прыкин Василий Владимирович
	25.07.1962, гор. Кыштым,

Челябинской обл.
	Свердловская область, р.п. Восточный
	Одномандатный избирательный округ № 14

	15
	Соловьев Максим Сергеевич
	25.08.1979, гор. Серов,

 Свердловской обл.
	Свердловская область, гор. Серов
	Одномандатный избирательный округ № 15